



Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

č.j.: MDOB /2019/Opp

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	12994
Název zakázky	Dodávka softwaru – elektronizace veřejných zakázek, Dobříš
Registrační číslo projektu	CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007379
Název projektu	Přívětivý a přátelský úřad Dobříš
Název / obchodní firma zadavatele	Město Dobříš
Sídlo zadavatele	Mírové náměstí 119, Dobříš
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	00242098 / CZ00242098
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Bc. Jana Vlnasová, starostka
Zpracoval	Petr Oplíštil, referent oddělení tajemníka

2. Dotazy a odpovědi

Zadavatel předesílá, že tazatel při zaslání dotazu čísloval dotazy duplicitně (použil 2x očíslování „č. 1“). Zadavatel čísloje vlastní řadou tzn. 5 dotazů a vysvětlení viz text níže.

1	Přesné znění dotazu
	Bod 1) Platná certifikace nástroje dle zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění vč. souvisejících vyhlášek č. 260/2016 Sb., 248/2016 Sb., 173/2016 Sb., 172/2016 Sb., 170/2016 Sb., 169/2016 Sb. a 168/2016 Sb. platných ke dni vyhlášení zakázky. Dotaz o upřesnění č. 1: Prosíme o upřesnění tohoto bodu. Má být elektronický nástroj striktně certifikován dle všech uvedených vyhlášek? Nebo měl zadavatel záměr zdůraznit pouze soulad, a to zejména s vyhláškami 248/2016 Sb., 173/2016 Sb., 172/2016 Sb., 170/2016 Sb., 169/2016 Sb.?
	Odpověď
	Zadavatel měl v úmyslu pouze zdůraznit soulad s ostatními vyhláškami. Certifikace musí být pouze dle vyhlášky 260/2016 Sb.

2	Přesné znění dotazu
	Bod 2) Nástroj musí plnit elektronickou komunikaci, oboustranně automatizovanou komunikaci vůči profilu zadavatele na adrese: https://www.vhodne-verejneni.cz/profil/00242098 vedeného na IČO zadavatele tzn. 00242098 vč. automatického zveřejňování dokumentů vyplývajících z průběhu zakázky (nejen dle zákona o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“, ale i veřejné zakázky malého rozsahu, dále jen „VZMR“ nad 50.000,00 Kč bez DPH, resp. 500.000,00 Kč bez DPH) a automatizovaně odesílat oznámení na Věstník veřejných zakázek („VVZ“). A Bod 4) V rámci zakázky bude převedení veškerých dat ze současného profilu zadavatele – PVU od



QCM a eTržiště Gemin, resp. jejich archivace dle zákonného požadavku. V případě pouhé zálohy bude možné v systému zaevidovat základní údaje zakázky (názvy, termíny a všechny číselné hodnoty, implementace těchto dat je součástí dodávky), aby byla zajištěna kontinuita a statistika měla průkaznou hodnotu. Instalace, propojení, oživení, zkušební provoz na 14 dní a zaškolení administrátora v délce 8 hodin (jeden pracovní den a v místě sídla zadavatele).

Dotaz o upřesnění č. 1:

Pokud zadavatel hodlá migrovat data ze současného profilu zadavatele PVU (portál vhodného uveřejnění) od QCM, proč zároveň požaduje od elektronického nástroje obousměrnou komunikaci vůči profilu zadavatele na adrese vhodne-uvarejneni.cz od QCM? A dále, uvažuje tedy zadavatel i o variantě jiného profilu zadavatele, který mu dodavatel předloží v nabídce?...

Odpověď

Děkujeme za upozornění na formulaci. Zadavatel připouští přesun na jiný profil zadavatele splňující zákonné podmínky. Přesun bude zajištěn dodavatele vč. souvisejících úkonů (administrace agendy zrušení původní profilu a zařazení nového, zadavatel bude pouze stvrzovat podpisem připravené dokumenty). Současný profil byl zmíněn pro příklad a možnost prozkoumání aktuální situace na profilu zadavatele.

3 Přesné znění dotazu

Bod 9) SW bude automatizovaně vyvolávat činnost ve spisové službě zadavatele – GINIS od Gordicu. Při založení zakázky v EVZ si systém sám založí číslo jednacím v GINIS a vytvoří spis se správným spisovým znakem, po vytvoření výzvy ji fyzicky EVZ uloží do GINIS pod číslem jednacím. Jako typický příklad je upozornění na vyplnění skutečné ceny realizace – systém EVZ bude sám vypočítávat tento termín a s předstihem (volitelný uživatelem) bude zasílat notifikaci.

Dotaz o upřesnění č. 2:

Prosíme o upřesnění tohoto bodu. Konkrétně část, kde popisujete typický příklad. Jak spolu souvisí vyplnění skutečné ceny realizace a spisová služba? Dále uvádíte, že po vyplnění skutečné ceny realizace si systém sám vypočítá tento termín? Jaký termín máte na mysli a jak by měl systém termín vypočítat?

Odpověď

Zadavatel uvedením konkrétního kroku naznačuje automatizaci procesu tzn. zajištěné workflow dle směrnice resp. zákona.

Automatizované napojení na GINIS považuje zadavatel za zřejmé. Typický příklad je uveden proto, že systém si např. dle ceny musí zařadit veřejnou zakázku do správného workflow. Tzn. při vyhlášení zakázky nad 500 tisíc musí být součástí workflow min. oslovení 5 firem, zveřejnění na úřední desce, uveřejnění informace o průběhu zakázky do 15 od ukončení aj. podmínky dle směrnice č. 3/2019 města Dobříše.

4 Přesné znění dotazu

Bod 11) V rámci systému bude umístěna povinná publicita poskytovatele dotace (ta bude i na veškeré dokumentaci a dalších souvisejících dokladech při tvorbě systému vč. případně propagace projektu).

Dotaz o upřesnění č. 3:

Prosíme o upřesnění tohoto bodu. Je myšleno, že má být ve všech dokumentech umístěno logo EU?

Odpověď



Zadavatel musí zajistit povinnou publicitu a požadujete proto, všude kde je to možné, ji uvádět. Manuál je k dispozici na www.esfcr.cz. Např. úvodní stránka software, na fakturách, v uživatelském manuálu, na předávacím protokolu apod.

5 Přesné znění dotazu

Bod 14) Systém bude generovat statisticky veškerá data do strukturovaného formátu (např. excel, csv aj. databázové soubory). Podmínkou jsou strukturované oddělená data s popsáním záhlavním

Dotaz o upřesnění č. 4:

Prosíme o upřesnění, která veškerá data se mají generovat do strukturovaného formátu?

Odpověď

Všechna zapsaná data při tvoření zakázky (např. datum vytvoření, datum vyhlášení, předpokládaná cena, vysoutěžená cena, dodavatel vč. jeho údajů – každý ve svém sloupci, termín otevírání, termín zasedání komise, termín ukončení, druh zakázky, existence a počet vysvětlení apod.). Veškerá data, která si systém tvoří při průběhu zakázek, aby si zadavatel mohl generovat sestavu všech dat a z ní poté filtroval sestavy dle vlastní potřeby. Proto nepožadujeme konkrétní strukturu ale pouze sestavu dat s pojmenovaným záhlavním.

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze u upřesnění a nedochází ke změně rozsahu zadání, zadavatel neposouvá lhůtu pro podání nabídek.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za
zadavatele

V Dobříši dne 30. 9. 2019